sophista, dicendi gloria insignis. Plin.
Rugicula, pop. sunt in Alpibus siti. Plin. lib. 3.
Rugium, civ. est Germania magna. Ptol. Vulg. Comis.
§. Rulus, fluv. Monomiarum in Iberia.
Rulus, vir proprium, qui legem Agrarium Ciceronis Consultu promulgavit. Plin. lib. 8. cap. 5.
Rumia, Dea quæ rumis, id est, mammis, hoc est pueris lactentibus præsidebat. Varr.
Ruminalis, siccus, sub qua lupa laetavit Remum, & Romulum, que & Romula vocata est. (Serv.)
Rumin, cognominatus est Tyber, ex eo quod ripas ruminat.
Rumicata, pop. sunt in Vindelicia. Ptol.
§. Rughtius, fluv. Monomiarum in Iberia.
§. Ruonus Abbas inter Santos relatus, filius Regis Iberiae. Vulg.
§. Rupes Nigra, portus maritimus Lagenie in Iberia. Vulg.
Sabolisa, porta dicebatur, quæ recta in Sabmos ducebat.
Sabosi, pop. sunt Sarmatia in Europa. Ptol.
Sabora, vrbis Arabia in monte excelfo. Ioan. Camerti.
Sabrina, situarium est maris Britanicus. Ptol.
Sabubres, pop. sunt Africe propriæ. Ptol.
Saburotes, pop. sunt in eadem Africe.
Sabyla, civ. est Indie. Strab. lib. 5.
Sabythus, Geta vrbis Sicilia tyrannus. Herod. lib. 6.
Sacada, civ. est Afryca. Ptol.
Sacæ, pop. sunt lati patentes in India. Plin.
Sacalima, civ. est Armenia maioris. Ptol. (termina.)
§. Sacia, civ. est Arabie Felicis. Ptol.
Sacaram Regio est in Asia ultra Caspium, Sogdiana con-
Sacaria, civ. est Arabie Felicis. Ptol.
Sacazama, villa est lycis magne. Ptol. Vulg. Zedich. Strab.
Sacer, mons ponitur in Cretæ ins. Ptol. (Ansenem. Flo.
Rutheni, pop. sunt Provincia Narbonensis. Plin.
Rutelæ, pop. sunt Germania magna. Ptol.
Rutilius Geminus, libros Pontificales fecit. Cic. in Bruto.
P. Rutilius, primus legem pugnandi militibus tradidit.
Rutilius Lupus rethor, cuius meminit Quinillianus.
Rutilius Romanus quidam nobilis, a quo fama Rutinoru.
Rutuba, fluv. Liguria ex Apennino fluens. Plin. Vulg. Rotaria de Fintimilia.
Rutulus, antiquissimi Italæ, pop. qui Latium tenuerunt.
Rutulus, a. um. Virg. Rerumq[ue] exercent venere coiles.
Rutupe, es civitas est Siciliae insula.
Rutupis, arum, civ. est Britanie ins. Vulg. Rochester.
Ruturpi, pop. sunt eisdem civitatis. Lue.
DE LITTERA S.
Saana, civ. est Syrie curva. Ptol. melius Gaana.
Saba, civ. est Arabie Felicis. Ptol.
Sabbatum Vadum, Liguria portus. Vulg. Vadu.
Sabi, pop. sunt Arabie Felicis. Strab. lib. 16.
Sabi, civ. est Libya interioris. Ptol.
Sabis, aræ ponuntur in media Ptolemaia.
Sabaus, a. um. à Saba, vt Thus Sabaeum, Virg.
Sabacis, Æthiopicus Rex, qui Amilim Ægypti Regem fugi-
vit, & illius Regnum 50. anni obtinuit.
Sabagena, civ. est Armenia minoris. Ptol.
Sabalius, civ. est præfectio Sagaraufana in Cappadocia.
Sabala, civ. est Cappadocia. Ptol.
Sabalingi, pop. sunt Germania. Ptol.
Sabata, civ. est in Tuscia. Strab. Vnde. Sabatinus. Vulg.
Lago de Anguilara.
Sabatina tribus à palude Sabata. Fest.
Sabatha, civ. est Sirtis parve. Ptol. Vulg. Ravimagabi.
Sabathij, pop. sunt Gallie Cisalpina. Strab.
Sabatinus vietus est Roma authore. Fabio.
Sabatum, opp. est maritimum Liguria. Vulg. Saona.
Sabi, pop. sunt Italia qui & Samnites, vide.
Sabellicus, a. um. Virg. Denteſe Sabellicus excutit sui.
Sabertos, five Sebotos, fluv. est ad Neapolim.
Sabi, pop. Phrygia. Steph.
Sabidius, vir Romanus, qui plus vorabat, quam posset con-
coquere, quem Martialis epigit, infector.
Sabin, Arabes Deum appellant, & illi decimæ innumera-
non pondere perlustrant.
§. Sabinianus, Pontifex Romanus, anno 604.
Sabin, antiquissimi pop. Italie. Plin. lib. 3.
Sabin, Apott. Sabini, à Decurio cultu, & religione dicti.
Sabinis, est Phragalonie in Galatia. Ptol.
Sabinus, declamator fuit tempore Senece.
Sabinus, Vespaliani frater interfectus à Vitellio.
Sabinus, Sophista sub Adriano Princeps, scripsit declama-
tionum liberos quatuor. (Iuli. lib. 2. Suid.)
Sabinus Miles, scripsit factorum, & rerum memorabili-
tatum, vel sagittus, opp. in Hisp. citeriori forte. Mor-
vicio, vel Monuedo.
Sagittinus, a. um. Martial sume sagittino Pocula facta luto.
Sais, civ. est Metropolis in Ægypto. Ptol. à qua.
Saites, nomos, praefectura in eadem Ægypto. Ptol.
Salcum, ositum Nil, & latitia chara abeo quod satis.
Saxia, populi iuxta Istrum. Steph.
Sala, fluv. Mauritanie. Plin. lib. 5.
Sala, civ. est Phrygia. Ptol.
Sala, civ. est Panonicus superioris. Ptol.
Sala, civ. est Armenia maioris. Ptol.

S. ANTE A.

578

Salaca, five salacia, civ. est Hisp. Ptol.
Salacia, Dea aquæ à salo ciendo appellata, Pacuvius.
Salaiopp. est Lutitanæ. Pomp. lib. 5. c. 1.
Salacon, vir fuit, qui cum pauper eftet, divitem fe simulabat.
Sala, civ. Tardulorum in Hisp. Ptol. Vulg. Iofa.
Salagena, civ. est in Cappadocia. Ptol.
Salamboria, civ. est in Cappadocia. Ptol.
Salomij, pop. Arabæ, sic dicti quod fodus cum Nabateis
peperirent, fala enim pacem significat. Steph.
Salamis, five salamina, civ. est Cypr. Vulg. Confianca.
Salamnis, infil. est in mari Euboico contra Athenas. Vulg.
Coluri.
Salaminiacus, a, um, à salamina, vnde sinus salaminiacus.
Salaminius, ex falamine vrbis, vnde Solon salaminius.
Salampis, pop. fuit Mauritaniae Caſarienſis. Ptol.
Salangi, prom. est Ibernia; hodie Mons Domini.
Salaphitanum, opp. Africæ proprie. Plin. lib. 5.
Salapia, civ. est Danneriorum in Apulia. Plin. lib. 3. c. 1.
Salapinus, a, um, Salapia, Luc. Quis recipit falapina palus.
Salapitanus, à Salapia clivitate dicuntur. Ptol. lib. 3.
Salaria via, quæ pretendebat in vrbem Romanam. (Perot.
Salaria dicta, quod per eam fabini falem à mari deferabant.
Salaria, due civitates in Hispania. Ptol.
Salariencia, colonia, est Conventus Caſthaginensis. Plin.
Salas, fluvius est Germanie. Strab. lib. 7.
Salathus, civ. est Libyæ inferioris. Ptol.
Salati, pop. fuit in Alpibus habitantes. Strab. lib. 14. vbi hodie
Provincia, pop. Canaceæ.
Salfluidum, civ. est in Thracia.
Salde, opp. est Mauritanie Caſarienſis. Ptol. Vulg. Angel.
Salentini, pop. fuit Dacie. Ptol.
Salenna, civ. est Armenia maioris.
Saleni, pop. fuit proprie Cantabriam. Ptol.
Salentia, vrbis Mediaporum, à qua.
Salencinus, a, um, Ovid. Salentiumque Neæthum.
Salentini, vrbis fuit Italia finitimi Calabris.
Salentini, pop. dicti, quod in falocum hoſtibus amicitiam
fecerint Idomeneus & Lores.
Salentimoru regio, que nunc, Terra de Bavi.
Salentinus, iacus est Salentinorum iuxta Atudorium opp. Hic
neque auger, neque minuitur.
Salernum, opp. est Picentiorum in Italia. Plin. lib. 3.
Salerni, tales tamet pop. ciudem regionis.
Salaganeus, vrbis Boetiorum Europa contigui. Steph.
Salas, fluvius & vrbis fulga in Mauritania, gentile Salgeus,
aut Salganus. Steph.
Sal, pop. fuit Sarmatia in Europa. Ptol.
Sal, orum, opp. est Cyprini. Ptol.
Sal, fluv. est Hispanie ad oram Britanicæ maris.
Salii, ficerodes Martis, à Rego Numa initieuti.
Salii, dicti quod circa aras fahunt, & triplacant. Steph.
Salii, pop. fuit Germania, quorum Regio Francia dicitur.
Salince, pop. fuit Mauritania Tingitanica. Ptol.
Salina Roma, vrbis porta Trigemina. Solin.
Salina, arum, vrbis Siciliae luxta Lilibeum palmis abundans,
quod iuxta eam palme fructent. (Vulg. Budæ.
Salinum, opp. est in Pannonia interiori. Ptol. nom. hodie ſcen.
Salonica, civ. est Hisp. Ptol.
Salifi, pop. Alpinæ Bois, Helueriisque finitimi. Strab.
Salif, ſubfuli idem qui Salij. Cat. epig. 17. (Tacit.
Sallustius, Crispus rerum Romanoꝝ florulentissimus auctor.
Salma, civ. est Arabia deferta. Ptol.
Salmacis, vrbis est in Caria, gentile Salmacées. Steph.
Salmacis, fons in Caria iuxta Halicarnassum. Strab. lib. 14.
Salmacis, dictus Venerus, ab humilitate incolans.
Salmacidus, a, um, vt Salmacide. Plin. lib. 5. c. 1.
Salme, civ. duæ fuit in Arabia Felicis. Ptol.
Salmatica, civ. est nobilis ſua Veturorum in Hispania. Ptol.
lib. 2. c. 5. Vulg. Salamancæ.
Salmon, vrbis Pitidias, & fons eiusdem nominis, à Salmo-
neo Rego. Steph.